ПРОТОКОЛ № 3

Засідання робочої групи з питань правового використання земель

10.02.2016 р.
10:00

Присутні 5 членів робочої групи: 
Баранюк О. О., Козел В.В., Назарчук А. Л., Рєбдєв Я. А., Якімець А. В. 
Запрошені: 
Білецький О. М. – заступник голови Житомирської районної ради, Прокопець Ю. В. - Сінгурівський сільський голова, Оржехівський В. М. – начальник управління агропромислового комплексу РДА, депутат районної ради, Парфентієва Т. М. - районної ради, Ковальчук С. М. – землевпорядник Глибочицької сільської ради.
Власники майнових сертифікатів бувших господарських дворів на території Сінгурівської сільської ради: ТОВ «Буднітай-77» - Крайнік О., Павлюк Ю. Г., Гордійчук В. І., СТОВ «Двірець» - Гордійчук В. І., КП «Тетерів Агро» - Шевчук В. Л., Пастухов О.С.
Куцак П.М. – представник заявника.

Кількість присутніх членів групи 5 з 8 дозволяє розпочати засідання і приймати рішення.

Порядок денний:
1. Про стан заключення договорів оренди земельних ділянок власниками майнових сертифікатів бувших господарських дворів.
2. Про розгляд звернень голів ФГ «Денишівське» та ФГ «Коднянське» щодо використання орендованих ними земельних ділянок (паїв) на території Глибочицької сільської ради ТОВ «Сатурн-Агрос»..


1. СЛУХАЛИ:
Власників майнових сертифікатів бувших господарських дворів на території Сінгурівської сільської ради: ТОВ «Буднітай-77» - Крайнік О.,            Павлюка Ю. Г., Гордійчука В. І., СТОВ «Двірець» - Гордійчук В. І.,     КП «Тетерів Агро» - Шевчука В. Л., Пастухова О.С. Повідомили, що оформлення документів здійснюється, але із незалежних від них причин затримується. 

ВИРІШИЛИ:
1. Рекомендувати  власникам майнових сертифікатів бувших господарських дворів проводити роботу щодо реєстрації прав на земельні ділянки, у порядку визначеному чинним законодавством. 

Голосували: 5 – «ЗА», 0 – «ПРОТИ», 0 «УТРИМАВСЯ» – одноголосно.
2. СЛУХАЛИ:
Голову робочої групи, який ознайомив присутніх із зверненнями голів ФГ «Денишівське» та ФГ «Коднянське» щодо використання орендованих ними земельних ділянок (паїв) на території Глибочицької сільської ради ТОВ «Сатурн-Агрос». 
Землевпорядник Глибочицької сільської ради Ковальчук С. М., повідомив, що ФГ «Денишівське», ФГ «Коднянське», ТОВ «Сатурн-Агрос» є орендарями земельних ділянок (паїв). Договори укладені, як із власниками таких земельних ділянок, так і по не витребуваних земельних частках (паях) із Житомирською РДА. Ситуація, що виникла між представниками даних підприємств може бути врегульована виключно за домовленістю сторін, або у судовому порядку.

ВИРІШИЛИ:
1. Рекомендувати  голові районної ради направити звернення голів ФГ «Денишівське» та ФГ «Коднянське» для розгляду у Житомирське районне 
відділення поліції в Житомирській області.

Голосували: 5 – «ЗА», 0 – «ПРОТИ», 0 «УТРИМАВСЯ» – одноголосно.


Голова групи					                               Я. А. Рєбдєв

Члени робочої групи:
Баранюк О. О.      ___________
Козел В.В.            ___________
Назарчук А. Л.     ___________
Якімець А. В.        ___________
